

分项报价表

项目名称：互助县2024年脱毒种薯繁育及推广补贴项目（二）

采购项目标号：青海中鼎安公招（货物）2024-005号（二）

单位：人民币（元）

序号	产品名称	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	青薯9号 一级种	30公斤/袋 (网袋), 一级种薯	青海丰 之源农 牧科技 发展有 限公司	万公斤	181.627	2.2800	4141095.6元	
2	青薯10号 一级种	30公斤/袋 (网袋), 一级种薯		万公斤	169.013	2.2800	3853496.4元	
3	青薯2号 一级种	30公斤/袋 (网袋), 一级种薯		万公斤	30.272	2.2800	690178.8元	
4	下寨65 一级种	30公斤/袋 (网袋), 一级种薯		万公斤	20.184	2.2800	460195.2元	
...								
合计							9145000.00	
投标总价		大写：玖佰壹拾肆万伍仟元整 小写：9145000.00						

注：1.本表应依照第五部分采购项目要求及技术参数（二）项目基本情况及技术参数要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

3. 控制价9145000.00元固定总价不变，供应商可根据总价调整单价和供货数量（青薯9号一级种供货数量不得低于供货量180万公斤，最高单价为2.3006元/公斤、青薯10号一级种供货数量不得低于供货量167.5万公斤，最高单价为2.3006元/公斤、青薯2

号一级种供货数量不得低于供货量30万公斤，最高单价为2.3006元/公斤、下寨65一级种供货数量不得低于供货量20万公斤，最高单价为2.3006元/公斤)。本报价为投标时一公斤产品的单价，单价保留四立小数，末位四舍五入。单价×数量必须等于采购预算控制金额，否则响应无效。

供应商：青海丰之源农牧科技发展有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李彬秦（签字）

二〇二四年四月十七日